



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kanneworff & Viuff A/S
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 30 72 42 59

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: b92a01hRgNY252515306

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kanneworff & Viuff A/S Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 30 72 42 59
	Stiftet: 16. juli 2007
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Martin Viuff, formand Torben Nagel Cecilie Desiree Viuff Jonas Langhoff Kanneworff
Direktion	Jonas Langhoff Kanneworff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Viuff Holding A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 854 t.kr. mod 6.621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.405.432	10.614
1 Personaleomkostninger	-1.730.334	-2.253
Driftsresultat	675.098	8.361
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	380.286	124
Andre finansielle indtægter	83.539	51
Øvrige finansielle omkostninger	-42.343	-44
Resultat før skat	1.096.580	8.492
2 Skat af årets resultat	-242.321	-1.871
Årets resultat	854.259	6.621
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	256.000	2.000
Overføres til overført resultat	598.259	4.621
Disponeret i alt	854.259	6.621



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.763	7.591
Igangværende arbejder for fremmed regning	42.139.733	4.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.408.711	1.869
Andre tilgodehavender	2.289.140	0
Periodeafgrænsningsposter	126.573	125
Tilgodehavender i alt	<u>46.239.920</u>	<u>13.820</u>
Likvide beholdninger	<u>7.750.967</u>	<u>5.365</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.990.887</u>	<u>19.185</u>
Aktiver i alt	<u>53.990.887</u>	<u>19.185</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	6.605.058	6.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	256.000	2.000
Egenkapital i alt	7.261.058	8.407
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.992
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.992
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.482.851	4.682
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.914.015	0
Selskabsskat	2.234.321	390
Anden gæld	98.642	3.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.729.829	8.786
Gældsforpligtelser i alt	46.729.829	8.786
Passiver i alt	53.990.887	19.185

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	6.006.799	2.000.000	8.406.799
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultatdisponering	0	598.259	256.000	854.259
	400.000	6.605.058	256.000	7.261.058



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.594.151	2.067
Pensioner	113.228	156
Andre omkostninger til social sikring	22.955	30
	<u>1.730.334</u>	<u>2.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.234.321	390
Årets regulering af udskudt skat	-1.992.000	1.481
	<u>242.321</u>	<u>1.871</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem Tryg Garanti på 9.505 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>307</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


